

# Mal for vitnemål og vitnemålstillegg – Arbeidsgruppe 2014

(oktober 2013)

## Bakgrunn

Utdanningsutvalget satte i 2011 ned en arbeidsgruppe som utarbeidet en felles mal for vitnemål og vitnemålstillegg. Utdanningsutvalget anbefalte malen på møte 7. februar 2012. 26. april gjorde UHRs styre følgende vedtak: «UHRs styre gir sin tilslutning til arbeidet med en felles mal for norske vitnemål og vitnemålstillegg, og oppfordrer medlemsinstitusjonene til å benytte malen».

Arbeidsgruppen ble omgjort til en referansegruppe som samarbeidet med samarbeidstiltaket FS for å implementere malen i Felles Studentsystem. Referansegruppen avsluttet sitt arbeid i juni 2013 og en oppdatert versjon av malen ble sendt ut til UH-sektoren.

Arbeidet med implementering av malen, som fremdeles pågår, viser at det fortsatt er behov for avklaringer. I tillegg til detaljspørsmål om innhold og lignende, vil det sannsynligvis være pågående prosesser internasjonalt og nasjonalt som vil bringe på banen spørsmål av både praktisk- og mer prinsipiell karakter. En arbeidsgruppe bestående av representanter fra UH-sektoren og fra samarbeidstiltaket FS vil kunne håndtere løpende avklaringsspørsmål som oppstår under arbeidet med å implementere malen i Felles Studentsystem, holde en nettside med informasjon om malen oppdatert og svare på henvendelser fra sektoren som omhandler felles mal for vitnemål og vitnemålstillegg. Den vil også kunne sende mer prinsipielle spørsmål videre til UHRs utdanningsutvalg.

Utdanningsutvalget vedtok på møte 24. september 2013 å opprette en arbeidsgruppe. Utvalget ønsker en gruppe på fem personer hvorav tre er oppnevnt av UHRs utdanningsutvalg og Samarbeidstiltaket FS inviteres til å oppnevne to.

Det vil være en fordel med medlemmer fra UH-sektoren som har deltatt i tidligere arbeidsgruppe og referansegruppe og som vil sikre ekspertise og kontinuitet.

Malen for vitnemål og vitnemålstillegg skal etter planen innføres våren 2014. Det vil sannsynligvis være behov for en arbeidsgruppe som kan besvare spørsmål også etter at malen er innført, og gruppen vil derfor være virksom ut 2014.

## Forslag til mandat

Arbeidsgruppen skal:

- Foreta avklaringer i forbindelse med implementering av felles mal for vitnemål- og vitnemålstillegg
- Vurdere når spørsmålene er av prinsipiell art og skal videresendes til UHRs utdanningsutvalg
- Bidra til at samarbeidstiltaket FS sin nettside om felles mal for vitnemål og vitnemålstillegg er oppdatert
- Besvare spørsmål fra sektoren som angår felles mal for vitnemål og vitnemålstillegg.

Gruppen oppnevnes for året 2014, og rapporterer til UHRs utdanningsutvalg.

Leder, og ev. sekretær, avklares etter at gruppens deltakere er oppnevnt.

UHR betaler reiseutgifter for gruppens medlemmer (ikke kost og losji).